47
上から
イグゼビタ
　UBランプ
　VIランプ
　ソケットシステム VIランプ
きらめく光で商業空間を彩る、堅牢なボール電球
イグゼビタ

●❺
仕様 屋外・建築
注文方法
【光源色・ランプピッチ】を選ぶ
用途や明るさから、欲しい光をお選びください。
▶調光しない
　電　源：巻線トランス
▶位相制御調光する・機器は屋内に設置する
　電　源：巻線トランス
　調光器：巻線トランス専用位相制御調光器
▶その他の信号で調光する
　弊社までご相談ください。
【長さ／灯数】を決める
施工箇所に合わせて灯具の長さおよび灯数をご指定ください。
灯具の最大長さより長い場合は、通常は等分割してご注文ください。
【電源・調光器】を選ぶ
イグゼビタは巻線トランスでの点灯を
推奨します。
接続可能灯数を参考に必要台数をご
選定ください。
▶ワイヤー吊り下げ施工
　 市販のワイヤーロープを使用したフェストゥーン※を行う場合にご指定
ください。
　※ワイヤーに沿って吊り下げる照明手法。懸華装飾とも。
必要となるパーツ 必要な数量
市販のSUS製φ3mmワイヤー お客さまご用意
ワイヤーロックセット 灯数分（1セット5個入）
▶壁面に取付ける
　取付アダプタの使用を推奨します。
必要となるパーツ 必要な数量
取付アダプタ 灯数分（1セット5灯入）
　ソケット間の電線がたるむ場合は、ケーブルサドルを併用ください
ケーブルサドル 灯数分（1セット10個入）
▶パネルマウント施工
　ソケットホルダの使用を推奨します。
必要となるパーツ 必要な数量
ソケットホルダ 灯数分（1セット5個入）
【取付方法】を選ぶ
【オプション】を選ぶ
▶電源から灯具までの距離が長い
　 リード線延長加工をご指定ください。
最大10ｍまで承ります。これを超える延長はご相談ください。
▶電源を屋外に設置する
　屋外設置用のトランス収納ボックスをご指定ください。
　トランス2台まで収納できます（TR-2050Nのみ最大6台可）。
価格表
巻線トランス
品　番 価　格 接続可能灯数
LED キセノン
TR-2050N ¥10,000 27 6
TR-2100N ¥18,000 55 12
TR-2160N ¥22,000 88 20
TR-2240NB ¥28,000 133 ―
TR-2320N ¥34,000 177 40
位相制御調光器
TC-LVTR 巻線トランス専用位相制御調光器 ¥25,000
スイッチボックス2個（深型）用
最大800VAまで（TR-2320N 2台まで）
ワイヤー吊り下げ施工用
EXBK-MDW ワイヤーロックセット ¥1,000/5個入
ソケットネジ止め用
EXBK-MD 取付アダプタ ¥700/5個入
EXBK-STP ケーブルサドル ¥500/10個入
パネルマウント施工用
EX-SH ソケットホルダ ¥2,500/10個入
EXBK-EP リード線延長加工 ¥800/m
最大10m
EXBK-ED10 エンドキャップ ¥400/10個入